

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Köster GmbH
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
 Am Strebkamp 20
 33607 Bielefeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210500452
 Kundennr.: 11051
 Datum: 6. Mai 2021
 Ihr Ansprechpartner: Sonja Kliesch
 Durchwahl: +49(0)5409403410
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: s.kliesch@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210500826 vom 06.05.2021: Externe Belegnr. 252953:				
1	105090		ASPÖCK Halter 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,12 kg	3	STCK	1,96	5,88
2	40067		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,22 kg	12	STCK	1,07	12,84
3	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	7	STCK	0,34	2,38
4	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,30 kg	10	STCK	3,15	31,50
5	80504		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,17 kg	1	STCK	3,15	3,15
6	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,11 kg	1	STCK	2,73	2,73
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210500826							58,48
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							58,48
19% MwSt.							11,11
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							69,59

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210500452

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500452 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 4,189

Lief. an Adresse

Köster GmbH
PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
Am Strebkamp 20
33607 Bielefeld
Deutschland